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Bron: www.groups.be  Bijwerking : 24/12/2019 

GEWONE ARBEIDERS 
 
Stelsel: 37u 
Ondernemingen van dieetvoedingsmiddelen, producten voor tussen- en nagerechten, essences en extracten, voedingsspecialiteiten en oplosbare koffies 
 

Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

01 : 
Categorie 1 

14,03 14,49 

02 : 
Categorie 2 

14,36 14,84 

03 : 
Categorie 3 

14,69 15,12 

04 : 
Categorie 4 

15,03 15,55 

05 : 
Categorie 5 

15,41 15,88 

06 : 
Categorie 6 

15,74 16,26 

07 : 
Categorie 7 

16,10 16,61 

08 : 
Categorie 8 

16,40 16,95 

09 : 
Categorie 9 

16,77 17,32 

10 : 
Categorie 10 

17,15 17,73 

11 : 
Categorie 11 

17,53 18,12 

12 : 17,89 18,46 
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Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

Categorie 12 
 
Ondernemingen waar bouillonblokjes, soepen en allerhande bereidingen worden vervaardigd 
 

Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

13 : 
Categorie 1 

14,03 14,49 

14 : 
Categorie 2 

14,36 14,84 

15 : 
Categorie 3 

14,69 15,12 

16 : 
Categorie 4 

15,03 15,55 

17 : 
Categorie 5 

15,41 15,88 

18 : 
Categorie 6 

15,74 16,26 

19 : 
Categorie 7 

16,10 16,61 

20 : 
Categorie 8 

16,40 16,95 

21 : 
Categorie 9 

16,77 17,32 

22 : 
Categorie 10 

17,15 17,73 

23 : 
Categorie 11 

17,53 18,12 
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Stelsel: 38u 
Ondernemingen van dieetvoedingsmiddelen, producten voor tussen- en nagerechten, essences en extracten, voedingsspecialiteiten en oplosbare koffies 
 

Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

01 : 
Categorie 1 

13,70 14,14 

02 : 
Categorie 2 

14,07 14,53 

03 : 
Categorie 3 

14,35 14,83 

04 : 
Categorie 4 

14,72 15,21 

05 : 
Categorie 5 

15,01 15,53 

06 : 
Categorie 6 

15,42 15,89 

07 : 
Categorie 7 

15,77 16,28 

08 : 
Categorie 8 

16,04 16,56 

09 : 
Categorie 9 

16,36 16,91 

10 : 
Categorie 10 

16,79 17,34 

11 : 
Categorie 11 

17,11 17,71 

12 : 17,47 18,05 
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Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

Categorie 12 
 
Ondernemingen waar bouillonblokjes, soepen en allerhande bereidingen worden vervaardigd 
 

Categorie Anciënn. na 
 0 maand 6 maanden 

13 : 
Categorie 1 

13,70 14,14 

14 : 
Categorie 2 

14,07 14,53 

15 : 
Categorie 3 

14,35 14,83 

16 : 
Categorie 4 

14,72 15,21 

17 : 
Categorie 5 

15,01 15,53 

18 : 
Categorie 6 

15,42 15,89 

19 : 
Categorie 7 

15,77 16,28 

20 : 
Categorie 8 

16,04 16,56 

21 : 
Categorie 9 

16,36 16,91 

22 : 
Categorie 10 

16,79 17,34 

23 : 
Categorie 11 

17,11 17,71 
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STUDENTEN 
 
Stelsel: 37u 
Ondernemingen van dieetvoedingsmiddelen, producten voor tussen- en nagerechten, essences en extracten, voedingsspecialiteiten en oplosbare koffies 
 

Leeftijd Categorie 
 01 : 

Catego
rie 1 

02 : 
Catego

rie 2 

03 : 
Catego

rie 3 

04 : 
Catego

rie 4 

05 : 
Catego

rie 5 

06 : 
Catego

rie 6 

07 : 
Catego

rie 7 

08 : 
Catego

rie 8 

09 : 
Catego

rie 9 

10 : 
Catego
rie 10 

11 : 
Catego
rie 11 

12 : 
Catego
rie 12 

15 jaar 8,42 8,62 8,81 9,02 9,25 9,44 9,66 9,84 10,06 10,29 10,52 10,73 
16 jaar 9,82 10,05 10,28 10,52 10,79 11,02 11,27 11,48 11,74 12,01 12,27 12,52 
17 jaar 11,22 11,49 11,75 12,02 12,33 12,59 12,88 13,12 13,42 13,72 14,02 14,31 
18 jaar 12,63 12,92 13,22 13,53 13,87 14,17 14,49 14,76 15,09 15,44 15,78 16,10 

 
Ondernemingen waar bouillonblokjes, soepen en allerhande bereidingen worden vervaardigd 
 

Leeftijd Categorie 
 13 : Categorie 

1 
14 : Categorie 

2 
15 : Categorie 

3 
16 : Categorie 

4 
17 : Categorie 

5 
18 : Categorie 

6 
19 : Categorie 

7 
20 : Categorie 

8 
21 : Categorie 

9 
22 : Categorie 

10 
23 : Categorie 

11 
15 jaar 8,42 8,62 8,81 9,02 9,25 9,44 9,66 9,84 10,06 10,29 10,52 
16 jaar 9,82 10,05 10,28 10,52 10,79 11,02 11,27 11,48 11,74 12,01 12,27 
17 jaar 11,22 11,49 11,75 12,02 12,33 12,59 12,88 13,12 13,42 13,72 14,02 
18 jaar 12,63 12,92 13,22 13,53 13,87 14,17 14,49 14,76 15,09 15,44 15,78 

 
 
Stelsel: 38u 
Ondernemingen van dieetvoedingsmiddelen, producten voor tussen- en nagerechten, essences en extracten, voedingsspecialiteiten en oplosbare koffies 
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Leeftijd Categorie 
 01 : 

Categorie 1 
02 : 

Categorie 2 
03 : 

Categorie 3 
04 : 

Categorie 4 
05 : 

Categorie 5 
06 : 

Categorie 6 
07 : 

Categorie 7 
08 : 

Categorie 8 
09 : 

Categorie 9 
10 : 

Categorie 10 
11 : 

Categorie 11 
12 : 

Categorie 12 
15 jaar 8,22 8,44 8,61 8,83 9,01 9,25 9,46 9,62 9,82 10,07 10,27 10,48 
16 jaar 9,59 9,85 10,05 10,30 10,51 10,79 11,04 11,23 11,45 11,75 11,98 12,23 
17 jaar 10,96 11,26 11,48 11,78 12,01 12,34 12,62 12,83 13,09 13,43 13,69 13,98 
18 jaar 12,33 12,66 12,92 13,25 13,51 13,88 14,19 14,44 14,72 15,11 15,40 15,72 

 
Ondernemingen waar bouillonblokjes, soepen en allerhande bereidingen worden vervaardigd 
 

Leeftijd Categorie 
 13 : Categorie 

1 
14 : Categorie 

2 
15 : Categorie 

3 
16 : Categorie 

4 
17 : Categorie 

5 
18 : Categorie 

6 
19 : Categorie 

7 
20 : Categorie 

8 
21 : Categorie 

9 
22 : Categorie 

10 
23 : Categorie 

11 
15 jaar 8,22 8,44 8,61 8,83 9,01 9,25 9,46 9,62 9,82 10,07 10,27 
16 jaar 9,59 9,85 10,05 10,30 10,51 10,79 11,04 11,23 11,45 11,75 11,98 
17 jaar 10,96 11,26 11,48 11,78 12,01 12,34 12,62 12,83 13,09 13,43 13,69 
18 jaar 12,33 12,66 12,92 13,25 13,51 13,88 14,19 14,44 14,72 15,11 15,40 

 
 
 
Nachtarbeid: 10 % met een minimum van 2,04 EUR  
Ploegenarbeid:  

- 0,52 EUR voor de morgenploeg 
- 0,59 EUR voor de namiddagploeg 
 

 


